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V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
WILBURN
MILWAUKEE BREW
ALBERTUS MAXIMUS
MACLEAN' S MUSIC
HAYNESFIELD
CANDY RIDE
MACHO UNO
TEMPLE CITY

A.P. WARRIOR
TALE OF EKATI
PURE PRIZE
TIAGO
ALGORITHMS
SPRING AT LAST
NOBLE CAUSEWAY
DROSSELMEYER
MAJESTICPERFECTION
FLATTER

LEMON DROP KID
COLONEL JOHN
HIGH COTTON
ENGLISH CHANNEL
STEPHEN GOT EVEN
SMART BID
WHYWHYWHY
BELLAMY ROAD
AMERICAN LION
ARCHARCHARCH
HOLD ME BACK
BROKEN VOW
SARAVA

DUNKIRK

LATENT HEAT
THUNDER BLITZ
ESKENDEREYA
BOB AND JOHN
HANSEN

AFLEET ALEX
ARBITRATE
MINESHAFT

BIG BROWN
INCLUDE
SHANGHIED
CORINTHIAN
MARCHFIELD
PROUD CITIZEN
TWIRLING CANDY
DISCREETLY MINE
ANY GIVEN SATURDAY
MIZZEN MAST

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE

Hasta la reunién N° 89 del domingo, 16 de julio de 2017

Efect.
50.0%
33.3%
31.3%
50.0%
35.3%
11.1%
18.2%
19.4%
60.0%
58.3%
43.5%
66.7%
20.0%
25.0%
23.1%
16.7%
31.3%
57.9%
13.0%
9.4%
9.5%
24.2%
20.7%
80.0%
25.0%
13.3%
17.2%
13.9%
10.3%
35.0%
12.5%
18.5%
17.9%
5.3%
28.6%
12.5%
33.3%
50.0%
11.8%
9.7%
12.8%
20.0%
5.6%
5.9%
22.2%
28.6%
71.4%
27.3%
18.2%
50.0%

VC:

14
3
16
4
17
9
11
36
5
12
23
6
20
16
26
18
16
19
23
32
21
33
29
5
4
15
29
36
29
20
8
27
28
94
7
8
6
4
51
31
39
10
36
51
18
14
7
1
33
6
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SUMAS GANADAS PROM. S.G./V.C PROM. S.G./PROD. P.C.:
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados
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96,270.00
87,516.00
61,040.00
42,160.00
41,780.00
39,950.00
37,126.00
36,306.00
34,800.00
34,495.00
33,692.00
33,280.00
32,870.00
31,680.00
31,584.00
30,842.00
29,242.00
28,710.00
28,040.00
26,560.00
26,510.00
26,200.00
25,899.00
25,800.00
24,980.00
24,896.00
24,440.00
24,240.00
23,964.00
22,678.00
22,066.00
19,500.00
19,286.00
19,224.00
19,132.00
18,250.00
17,838.00
17,640.00
17,580.00
17,216.00
16,740.00
16,350.00
16,196.00
15,820.00
15,738.00
15,720.00
15,720.00
15,642.00
15,098.00
15,000.00

B/. 6,876.43
B/. 29,172.00
B/. 3,815.00
B/. 10,540.00
B/. 2,457.65
B/. 4,438.89
B/. 3,375.09
B/. 1,008.50
B/. 6,960.00
B/. 2,874.58
B/. 1,464.87
B/. 5,546.67
B/. 1,643.50
B/. 1,980.00
B/. 1,214.77
B/. 1,713.44
B/. 1,827.63
B/. 1,511.05
B/. 1,219.13
B/. 830.00
B/. 1,262.38
B/. 793.94
B/. 893.07
B/. 5,160.00
B/. 6,245.00
B/. 1,659.73
B/. 842.76
B/. 673.33
B/. 826.34
B/. 1,133.90
B/. 2,758.25
B/. 722.22
B/. 688.79
B/. 204.51
B/. 2,733.14
B/. 2,281.25
B/. 2,973.00
B/. 4,410.00
B/. 344.71
B/. 555.35
B/. 429.23
B/. 1,635.00
B/. 449.89
B/. 310.20
B/. 874.33
B/. 1,122.86
B/. 2,245.71
B/. 1,422.00
B/. 457.52
B/. 2,500.00

B/. 32,090.00
B/. 87,516.00
B/. 30,520.00
B/. 42,160.00
B/. 20,890.00
B/. 19,975.00
B/. 9,281.50
B/. 12,102.00
B/. 34,800.00
B/. 8,623.75
B/. 11,230.67
B/. 33,280.00
B/. 10,956.67
B/. 10,560.00
B/. 6,316.80
B/. 10,280.67
B/. 14,621.00
B/. 9,570.00
B/. 9,346.67
B/. 4,426.67
B/. 6,627.50
B/. 13,100.00
B/. 5,179.80
B/. 25,800.00
B/. 24,980.00
B/. 8,298.67
B/. 6,110.00
B/. 8,080.00
B/. 5,991.00
B/. 7,5569.33
B/. 22,066.00
B/. 4,875.00
B/. 9,643.00
B/. 2,746.29
B/. 9,566.00
B/. 18,250.00
B/. 8,919.00
B/. 17,640.00
B/. 5,860.00
B/. 4,304.00
B/. 5,580.00
B/. 8,175.00
B/. 2,313.71
B/. 3,164.00
B/. 7,869.00
B/. 7,860.00
B/. 7,860.00
B/. 7,821.00
B/. 3,774.50
B/. 15,000.00
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



