STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ 50 MEJORES PADRILLOS DE

Hasta la reunión N° 89 del domingo, 16 de julio de 2017

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS GANADAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	WILBURN	50.0%	14	7	B/. 96,270.00	B/. 6,876.43	B/. 32,090.00	3	2	1	1	8
2	MILWAUKEE BREW	33.3%	3	1	B/. 87,516.00	B/. 29,172.00	B/. 87,516.00	1	1	1		11
3	ALBERTUS MAXIMUS	31.3%	16	5	B/. 61,040.00	B/. 3,815.00	B/. 30,520.00	2	2	1		6
4	MACLEAN' S MUSIC	50.0%	4	2	B/. 42,160.00	B/. 10,540.00	B/. 42,160.00	1	1	2		9
5	HAYNESFIELD	35.3%	17	6	B/. 41,780.00	B/. 2,457.65	B/. 20,890.00	2	2			6
6	CANDY RIDE	11.1%	9	1	B/. 39,950.00	B/. 4,438.89	B/. 19,975.00	2	1	1		9
7	MACHO UNO	18.2%	11	2	B/. 37,126.00	B/. 3,375.09	B/. 9,281.50	4	3	1		7
8	TEMPLE CITY	19.4%	36	7	B/. 36,306.00	B/. 1,008.50	B/. 12,102.00	3	3			6
9	A.P. WARRIOR	60.0%	5	3	B/. 34,800.00	B/. 6,960.00	B/. 34,800.00	1	1	1		28
10	TALE OF EKATI	58.3%	12	7	B/. 34,495.00	B/. 2,874.58	B/. 8,623.75	4	2			7
11	PURE PRIZE	43.5%	23	10	B/. 33,692.00	B/. 1,464.87	B/. 11,230.67	3	2			6
12	TIAGO	66.7%	6	4	B/. 33,280.00	B/. 5,546.67	B/. 33,280.00	1	1	1		8
13	ALGORITHMS	20.0%	20	4	B/. 32,870.00	B/. 1,643.50	B/. 10,956.67	3	3			6
14	SPRING AT LAST	25.0%	16	4	B/. 31,680.00	B/. 1,980.00	B/. 10,560.00	3	3			6
15	NOBLE CAUSEWAY	23.1%	26	6	B/. 31,584.00	B/. 1,214.77	B/. 6,316.80	5	5		1	7
16	DROSSELMEYER	16.7%	18	3	B/. 30,842.00	B/. 1,713.44	B/. 10,280.67	3	3			7
17	MAJESTICPERFECTION	31.3%	16	5	B/. 29,242.00	B/. 1,827.63	B/. 14,621.00	2	2			6
18	FLATTER	57.9%	19	11	B/. 28,710.00	B/. 1,511.05	B/. 9,570.00	3	3			6
19	LEMON DROP KID	13.0%	23	3	B/. 28,040.00	B/. 1,219.13	B/. 9,346.67	3	3	1		8
20	COLONEL JOHN	9.4%	32	3	B/. 26,560.00	B/. 830.00	B/. 4,426.67	6	3			7
21	HIGH COTTON	9.5%	21	2	B/. 26,510.00	B/. 1,262.38	B/. 6,627.50	4	1			6
22	ENGLISH CHANNEL	24.2%	33	8	B/. 26,200.00	B/. 793.94	B/. 13,100.00	2	2			6
23	STEPHEN GOT EVEN	20.7%	29	6	B/. 25,899.00	B/. 893.07	B/. 5,179.80	5	5			6
24	SMART BID	80.0%	5	4	B/. 25,800.00	B/. 5,160.00	B/. 25,800.00	1	1			6
25	WHYWHYWHY	25.0%	4	1	B/. 24,980.00	B/. 6,245.00	B/. 24,980.00	1	1			9
26	BELLAMY ROAD	13.3%	15	2	B/. 24,896.00	B/. 1,659.73	B/. 8,298.67	3	1			8
27	AMERICAN LION	17.2%	29	5	B/. 24,440.00	B/. 842.76	B/. 6,110.00	4	4			6
28	ARCHARCHARCH	13.9%	36	5	B/. 24,240.00	B/. 673.33	B/. 8,080.00	3	2			6
29	HOLD ME BACK	10.3%	29	3	B/. 23,964.00	B/. 826.34	B/. 5,991.00	4	2			6
30	BROKEN VOW	35.0%	20	7	B/. 22,678.00	B/. 1,133.90	B/. 7,559.33	3	2			7
31	SARAVA	12.5%	8	1	B/. 22,066.00	B/. 2,758.25	B/. 22,066.00	1	1			9
32	DUNKIRK	18.5%	27	5	B/. 19,500.00	B/. 722.22	B/. 4,875.00	4	4			6
33	LATENT HEAT	17.9%	28	5	B/. 19,286.00	B/. 688.79	B/. 9,643.00	2	2			6
34	THUNDER BLITZ	5.3%	94	5	B/. 19,224.00	B/. 204.51	B/. 2,746.29	7	5			6
35	ESKENDEREYA	28.6%	7	2	B/. 19,132.00	B/. 2,733.14	B/. 9,566.00	2	2			6
36	BOB AND JOHN	12.5%	8	1	B/. 18,250.00	B/. 2,281.25	B/. 18,250.00	1	1		1	7
37	HANSEN	33.3%	6	2	B/. 17,838.00	B/. 2,973.00	B/. 8,919.00	2	2			6
38	AFLEET ALEX	50.0%	4	2	B/. 17,640.00	B/. 4,410.00	B/. 17,640.00	1	1			6
39	ARBITRATE	11.8%	51	6	B/. 17,580.00	B/. 344.71	B/. 5,860.00	3	3			6
40	MINESHAFT	9.7%	31	3	B/. 17,216.00	B/. 555.35	B/. 4,304.00	4	1			6
41	BIG BROWN	12.8%	39	5	B/. 16,740.00	B/. 429.23	B/. 5,580.00	3	3			8
42	INCLUDE	20.0%	10	2	B/. 16,350.00	B/. 1,635.00	B/. 8,175.00	2	1			7
43	SHANGHIED	5.6%	36	2	B/. 16,196.00	B/. 449.89	B/. 2,313.71	7	2			7
44	CORINTHIAN	5.9%	51	3	B/. 15,820.00	B/. 310.20	B/. 3,164.00	5	2			6
45	MARCHFIELD	22.2%	18	4	B/. 15,738.00	B/. 874.33	B/. 7,869.00	2	2			6
46	PROUD CITIZEN	28.6%	14	4	B/. 15,720.00	B/. 1,122.86	B/. 7,860.00	2	2			7
47		71.4%	7	5	B/. 15,720.00	B/. 2,245.71	B/. 7,860.00	2	1			7
48		27.3%	11	3	B/. 15,642.00	B/. 1,422.00	B/. 7,821.00	2	1			6
49	ANY GIVEN SATURDAY	18.2%	33	6	B/. 15,098.00	B/. 457.52	B/. 3,774.50	4	4	1		6
50	MIZZEN MAST	50.0%	6	3	B/. 15,000.00	B/. 2,500.00	B/. 15,000.00	1	1			6
V.0	C.: Veces Corridas F.M.:	os F.P.: Fourlones	s Pron	nedios (de Ga	nado	res					

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores